ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  САРАЕВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ  ОБЛАСТИ
_______________________________________________________________________________________________________________
ул. Ленина, д.157, р.п. Сараи, Рязанская область, 391870, e-mail: sarai-tik@mail.ru                      тел. 89155918848

РЕШЕНИЕ

23 июня 2025 года                          № 104/233

Об утверждении машиночитаемых форм документов, необходимых для регистрации кандидатов в депутаты Думы Сараевского муниципального округа Рязанской области первого созыва.

Руководствуясь частью 1 статьи 30 и частью 1 статьи 33 Закона  Рязанской  области  №  63-ОЗтерриториальная избирательная комиссия Сараевского района РЕШИЛА:
1.Утвердить форму машиночитаемого вида списка кандидатов, выдвинутым по одномандатным избирательным округам, на выборах депутатов Думы Сараевского муниципального округа Рязанской области первого созыва /приложение №1/.
        2. Утвердить машиночитаемую форму подписного листа, на выборах депутатов Думы Сараевского муниципального округа Рязанской области первого созыва  /Ссылка для скачивания  СПИ для кандидатов и избирательных объединений  https://disk.yandex.ru/d/6KWKSnY8PUBTdw /

Председатель территориальной
избирательной комиссии              _____________________    А.Б. Барышников

Секретарь территориальной
избирательной комиссии              _____________________     Н.Н. Чистякова